

Унифицированная форма № КС - 3
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.99 № 100

Инвестор _____ по ОКПО		Код	
(организация, адрес, телефон, факс)		0322001	
Заказчик (Генподрядчик) _____			
ТСЖ "Строителей 28" 601911, Владимирская обл., г.Ковров, ул.Строителей, д.28, кв.125 ИНН/КПП 3305712872/330501001 (организация, адрес, телефон, факс) ООО "Дорожник" 601900, Владимирская обл, г.Ковров, ул.Грибоедова, д.76, корп. 7. Тел.(49232)4-00-60			
Подрядчик (Субподрядчик) _____ по ОКПО			
(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка _____ Владимирская обл., г.Ковров, ул.Строителей, д.28. _____ по ОКПО		Вид деятельности по ОКДП	
(наименование, адрес)		Договор подряда (контракт)	
		номер	7
		дата	04 05 2017
		Вид операции	

СПРАВКА	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	1	19.05.2017	с	по
			04.05.2017	19.05.2017

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Но- мер по по- рядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		88 522,00	88 522,00	88 522,00
	в том числе:				
1	Ямочный ремонт покрытия придомовой территории				88 522,00
	Итого				88 522,00
	Сумма НДС				
	Всего с учетом НДС				88 522,00

Заказчик (Генподрядчик) Председатель ТСЖ "Строителей 28"

(должность)



(подпись)

С.В.Винниченко

(расшифровка подписи)

М.П. Директор ООО "Дорожник"

(должность)



(подпись)

А.А.Канифатов

(расшифровка подписи)



Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ТСЖ "Строителей 28"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Дорожник"
 Стройка - Владимирская обл., г.Ковров, ул.Строителей, д.28.
 Объект - Проезжая часть

Форма по ОКУД по ОКПО по ОКПО по ОКПО	Код	0322005
	номер	7
	дата	04.05.2017
Вид деятельности по ОКДП		
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	19.05.2017	04.05.2017	19.05.2017

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за май 2017 г.

Смета Ямочный ремонт покрытия придомовой территории
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 88,522 тыс. руб.
 Средства на оплату труда 7,676 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость 50,4509 чел.час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.		
				на ед.	всего	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	ТЕР27-03-009-01	Срезка поверхностного слоя асфальтобетонных дорожных покрытий методом холодного фрезерования при ширине барабана фрезы 1000	100 м2		0,55	7399,78	4070	
2	ТССЦпг-01-01-01-045	Погрузочные работы при автомобильных перевозках лома асфальтобетона (с	1 т груза		6,1	159,97	976	
3	ТССЦпг-03-21-01-018	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 18 км I класс груза	1 т груза		6,1	106,05	647	
4	ТЕРр68-15-4	Ремонт асфальтобетонного покрытия дорог однослойного толщиной: до 70 мм	100 м2		0,55	16598,65	9129	
5	Прайс	Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка III, тип В	т		13,415	3923,32	52631	
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							67453	
Накладные расходы							6599	
Сметная прибыль							3415	
ВСЕГО по акту							88522	
Итого							77467	
В том числе:								
Основная заработная плата							6821	
Материалы							53604	
Машины и механизмы							7028	
в том числе заработная плата машинистов							855	
Накладные расходы							6599	
Сметная прибыль							3415	
Компенсация НДС							11055	
ВСЕГО по акту							88522	

ООО "Дорожник"
 Сдал директор ООО "Дорожник"
 должность
 М.П.

подпись
 А.А.Канифатов
 расшифровка подписи

Принял Председатель ТСЖ "Строителей 28"
 должность
 М.П.

подпись
 С.В.Винниченко
 расшифровка подписи

ТСЖ "Строителей 28"
 М.П.